
Akcionāru sapulce 2021
Akcionāru 
sapulces 
datums

Akcionāru sapulcē 
izskatāmais jautājums

Akcionāru sapulcē pieņemtais lēmums

13.01.2021. Par VAS “Latvijas Pasts” 2019.
gada peļņas izlietošanu.

Sadalīt VAS „Latvijas Pasts” 2019.gada peļņu pēc nodokļiem 1 
489 753 EUR (viens miljons četri simti astoņdesmit deviņi tūkstoši  
septiņi simti piecdesmit trīs euro) šādi:

1. 20 % no peļņas, kas ir 297 950,60 (divi simti deviņdesmit septiņi 
tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro, 60 centi), novirzīt VAS 
„Latvijas Pasts” iepriekšējos gados radušos zaudējumu segšanai;

2. 80 % no peļņas, kas ir 1 191 802,40 EUR (viens miljons viens 
simts deviņdesmit viens tūkstotis astoņi simti divi euro, 40 centi), 
novirzīt zaudējumu kompensēšanai, kas radušies, sniedzot 
abonēto preses izdevumu piegādes pakalpojumus 2020.gadā 
pirmajā pusgadā.

29.01.2021. Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
„Avīze”, Istalsnā, Isnaudas 
pagastā, Ludzas novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
„Avīze”, Istalsnā, Isnaudas pagastā, Ludzas novadā, kadastra 
Nr.68580060221 (apbūve un zemes gabals) nav nepieciešams VAS 
"Latvijas Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai.atsavināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.12.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
„Subinaites pasta nodaļa”, 
Sakstagala pagastā, Rēzeknes 
novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
„Subinaites pasta nodaļa”, Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, 
kadastra Nr.78865020001 (apbūve), kadastra Nr.78860020388 
(zeme) nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai, kā arī informāciju, ka apbūve un zeme ir 
atsavināmi kā vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.18.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Lielā ielā 21, Pļaviņās, Pļaviņu 
novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums Lielā 
ielā 21, Pļaviņu novadā, kadastra Nr.32135011301 (apbūve) 
nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.15.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Stacijas ielā 42, Daugavpilī, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums Stacijas 
ielā 42, Daugavpils, kadastra Nr.05000090506 (zeme), kadastra 
Nr.05005090502 (apbūve) nav nepieciešams VAS "Latvijas 
Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai, kā arī apbūve un zeme ir 
atsavināmi kā vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.7.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.



Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
A.Sakses ielā 2, Lejasciemā, 
Lejasciema pagastā, Gulbenes 
novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums  
A.Sakses ielā 2, Lejasciemā, Lejasciema pagastā, Gulbenes 
novadā, kadastra Nr.50640120361 (zeme un apbūve) 
nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.9.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Pasta ielā 1, Piedrujā, Piedrujas 
pagastā, Krāslavas novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums  Pasta 
ielā 1, Piedrujā, Piedrujas pagastā, Krāslavas novadā, kadastra 
Nr.60840030442 (apbūve un zemes gabals) nav nepieciešams VAS 
"Latvijas Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.10.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Saules ielā 3, Riebiņos, Riebiņu 
pagastā, Riebiņu novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums  Saules 
ielā 3, Riebiņos, Riebiņu pagastā, Riebiņu novadā, kadastra 
Nr.76620050247 (apbūve un zeme) nav nepieciešams VAS 
"Latvijas Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.19.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Aglonas ielā 4, Aglonas stacijā, 
Rušonas pagastā, Riebiņu 
novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
Aglonas ielā 4, Aglonas stacijā, Rušonas pagastā, Riebiņu novadā, 
kadastra Nr.76700120102 (apbūve un zeme) nav nepieciešams 
VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.21.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
īpašuma „Pasta nodaļa Pieniņi”, 
Pieniņi, Riebiņu pagastā, 
Riebiņu novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
"Pasta nodaļa Pieniņi", Pieniņi, Riebiņu pagastā, Riebiņu novadā, 
kadastra Nr.76620010071 (apbūve un zeme) nav nepieciešams 
VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.20.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
“Vijas”, Vijciema pagastā, 
Valkas novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums "Vijas", 
Vijasciema pagatā, Valkas novadā, kadastra Nr.94925040264 
(ēkas 2/3 domājamās daļas) nav nepieciešams VAS "Latvijas 
Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.24.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Pasta ielā 1, Apē, Apes 
pagastā, Apes novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums Pasta 
ielā 1, Ape, Apes pagastā, Apes novadā, kadastra Nr.36055030001 
(apbūve), kadastra Nr.36050030738 (zeme) nav nepieciešams VAS 
"Latvijas Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai, kā arī informāciju, 
ka apbūve un zeme ir atsavināmi kā vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.6.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.



Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasta” nekustamo īpašumu 
Rūpniecības ielā 1A un 
Rūpniecības ielā 1D, 
Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, 
atsavināšanai (abi nekustamie 
īpašumi ir funkcionāli saistīti 
un tie atsavināmi kā vienots 
nekustamais īpašums).

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
Rūpniecības ielā 1A, kadastra Nr.32015010271 (apbūves 
800/1324 domājamās daļas) un Rūpniecības ielā 1D, kadastra 
Nr.32015010225 (apbūves 800/1324 domājamās daļas) 
Aizkrauklē, Aizkraukles novadā, nav nepieciešams VAS "Latvijas 
Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai, kā arī informāciju, ka abi 
nekustamie īpašumi ir funkcionāli saistīti un tie atsavināmi kā 
vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.5.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Kārklu ielā 10, Daugavpilī, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums Kārklu 
ielā 10, Daugavpilī, kadastra Nr.05000091802 (zeme), kadastra 
Nr.05005091801 (apbūve), nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" 
pamatdarbības nodrošināšanai, kā arī informāciju, ka apbūve un 
zeme ir atsavināmi kā vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.8.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Baznīcas ielā 8, Lubānā, 
Lubānas pagastā, Lubānas 
novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
Baznīcas ielā 8, Lubānā, Lubānas pagastā, Lubānas novadā, 
kadastra Nr.70135020014 (apbūve), nav nepieciešams VAS 
"Latvijas Pasts" pamatdarbības nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.11.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
E.Graudiņa ielā 4, Kusā, Aronas 
pagastā, Madonas novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
E.Graudiņa ielā 4, Kusā, Aronas pagastā, Madonas 
novadā, kadastra Nr.70420060325 (ēka un zemes gabals), 
nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.13.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
„Piesaules”, Dzelzavā, 
Dzelzavas pagastā, Madonas 
novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
"Piesaules", Dzelzavā, Dzelzavas pagastā, Madonas 
novadā, kadastra Nr.70500050339 (ēka un zemes gabals), 
nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.14.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasta” nekustamā īpašuma 
Rūpnīcas ielā 3, Liepas 
pagastā, Priekuļu novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
Rūpnīcas ielā 3, Liepas pagastā, Priekuļu novadā, kadastra 
Nr.42600030222 (zeme), kadastra Nr.42605030006 (apbūve), 
nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai, kā arī informāciju, ka apbūve un zeme ir 
atsavināmi kā vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.16.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.



Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasta” ēku īpašuma 
“c.Lūznava”, Lūznavas 
pagastā, Rēzeknes novadā 
un saistītā zemes gabala 
“Lūznavas sakaru nodaļa”, 
Lūznavas pagastā, Rēzeknes 
novadā, atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
“c.Lūznava”, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 
Nr.78685020001 un saistītais zemes gabals “Lūznavas sakaru 
nodaļa”, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 
Nr.78680020095, nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" 
pamatdarbības nodrošināšanai, kā arī informāciju, ka apbūve un 
zeme ir atsavināmi kā vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.17.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar augšupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasta” nekustamā īpašuma 
„Rotas - 2”, Bukaišu 
pagastā, Tērvetes novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
"Rotas-2", Bukaišu pagastā, Tērvetes novadā, kadastra 
Nr.46565060003 (apbūve) un kadastra Nr.46560060200 
(zeme), nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai, kā arī informāciju, ka apbūve un zeme ir 
atsavināmi kā vienots nekustamais īpašums.

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.22.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

Par iepriekšējas piekrišanas 
saņemšanu VAS „Latvijas 
Pasts” nekustamā īpašuma 
Kosmonautu ielā 14, 
Varakļānos, Varakļānu 
pagastā, Varakļānu novadā, 
atsavināšanai.

1. Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto 
informāciju, ka VAS "Latvijas Pasts" nekustamais īpašums 
Kosmonautu ielā 14, Varakļānos, Varakļānu pagastā, Varakļānu 
novadā, kadastra Nr.70170010570 (apbūve un zemes gabals), 
nav nepieciešams VAS "Latvijas Pasts" pamatdarbības 
nodrošināšanai. 

2. Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2020.gada 31.augusta 
lēmumam Nr.23.1. (Protokols Nr.48/2020) par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu izsoles kārtībā ar lejupejošu soli.

19.02.2021 Par VAS “Latvijas Pasts” peļņas 
izlietošanas atskaiti.

1. Pieņemt zināšanai VAS “Latvijas Pasts” sniegto informāciju par 
VAS “Latvijas Pasts” rīcībā atstātās peļņas izlietojumu par laika 
periodu no 2015.gada (peļņa par 2014.gadu) līdz 2020.gadam 
(peļņa par 2019.gadu).

2. Uzdot VAS “Latvijas Pasts” valdei iesniedzot izskatīšanai un 
apstiprināšanai kārtējā akcionāru sapulcē gada pārskatu, iekļaut 
izskatīšanai kārtējās akcionāru sapulces darba kārtībā jautājumu 
par iepriekšējā gada peļņas izlietojumu.

Par VAS “Latvijas Pasts” 
akcionāru sapulces 2020.gada 
7.augusta lēmuma Nr.4.2. 
(protokols Nr.5) izpildi.

Pieņemt zināšanai VAS “Latvijas Pasts” padomes ziņojumu 
par akcionāru sapulces 2020.gada 7.augusta lēmuma Nr.4.2. 
(protokols Nr.5) izpildi

Par VAS “Latvijas Pasts” Valdes 
atskaiti par akcionāru sapulces 
lēmumu, kas pieņemti laika 
posmā no 2020.gada 1.jūlija 
līdz 2020.gada 31.decembrim, 
izpildi.

Pieņemt zināšanai VAS “Latvijas Pasts” valdes iesniegto atskaiti 
par akcionāru sapulces lēmumu izpildi 2020.gada otrajā pusgadā

Par finansējuma nodrošināšanu 
investīciju projekta īstenošanai.

1. Atļaut VAS “Latvijas Pasts” izsniegt aizdevumu 200 000 EUR 
(divi simti tūkstoši euro, 00 centi) apmērā sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Mailmaster” (vienotais reģistrācijas Nr.40003266519) 
investīciju projekta īstenošanai atbilstoši VAS “Latvijas Pasts” 
valdes 2020.gada 30.novembra lēmumam Nr.8 (Protokols 
Nr.68/2020).

2. Paļaujoties, ka VAS “Latvijas Pasts” padome ir izvērtējusi viedo 
pastkastu biznesa plānu (investīciju projektu),  uzdot VAS „Latvijas 
Pasts” padomei kā krietnam un rūpīgam saimniekam sekot līdzi 
un pienācīgi uzraudzīt viedo pastkastu biznesa plāna (investīciju 
projekta) īstenošanas gaitu un izpildi.



Par VAS “Latvijas Pasts” Risku 
novērtējumu un audita plānu 
2021.gadam.

1. Piekrist VAS „Latvijas Pasts” 2021. gada 18.janvāra lēmumam 
Nr.3.2. (protokols Nr.05/2021) apstiprināt VAS “Latvijas Pasts”  
Risku novērtējumu un auditu plānu 2021.gadam. 

2. Uzdot VAS „Latvijas Pasts” valdei nodrošināt, ka valsts kapitāla 
daļu turētāja pārstāvim tiek iesniegti 2021. gada Iekšējā audita 
daļas pārbaužu gala ziņojumi un pārskati.

3. Uzdot VAS „Latvijas Pasts” valdei nākošajā akcionāru sapulcē 
iekļaut darba kārtībā jautājumu „Par  iekšējā audita rezultātiem 
2020.gadā”.

14.05.2021 Par VAS "Latvijas Pasts" 
padomes sastāvu.

1. Pieņemt zināšanai, ka VAS „Latvijas Pasts” padomes 
priekšsēdētājam Aigaram Vītolam, un padomes locekļiem Andrim 
Ikvildam un Andrim Nātriņam pilnvaru termiņš beidzas 2021. gada 
17. maijā (pēdējā amata pienākumu izpildes diena).

2. Pieņemt zināšanai 2021. gada 5. maija Pārresoru koordinācijas 
centra vēstuli Nr. 1.2-3/5/1 (IEROBEŽOTA PIEEJAMĪBA).

3. Ievēlēt ar 2021. gada 18. maiju Lieni Priedīti-Kancēviču, VAS 
„Latvijas Pasts” padomes priekšsēdētāja amatā līdz brīdim, kad 
VAS „Latvijas Pasts” kapitāla daļu turētāja pārstāvis par VAS 
„Latvijas Pasts” padomes priekšsēdētāju ievēlēs personu, kas 
izvēlēta, organizējot publisku kandidātu pieteikšanās procedūru 
(konkursu) normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā.

4. Noteikt VAS „Latvijas Pasts” padomes priekšsēdētājai Lienei 
Priedītei-Kancēvičai mēneša atlīdzību 2453 eiro (atlīdzības 
aprēķins pielikumā).

5. Noslēgt ar padomes priekšsēdētāju Lieni Priedīti-Kancēviču 
pilnvarojuma līgumu par VAS „Latvijas Pasts” padomes 
priekšsēdētāja pienākumu izpildi.

6. Ievēlēt ar 2021. gada 18. maiju Elīnu Šimiņu-Neverovsku, 
VAS „Latvijas Pasts” padomes locekli amatā līdz brīdim, kad 
VAS „Latvijas Pasts” kapitāla daļu turētāja pārstāvis par VAS 
„Latvijas Pasts” padomes locekli ievēlēs personu, kas izvēlēta, 
organizējot publisku kandidātu pieteikšanās procedūru (konkursu) 
normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā.

7. Noteikt VAS „Latvijas Pasts” padomes loceklei Elīnai Šimiņai-
Neverovskai mēneša atlīdzību 2 197 eiro (atlīdzības aprēķins 
pielikumā).

8. Noslēgt ar padomes locekli Elīnu Šimiņu-Neverovsku 
pilnvarojuma līgumu par VAS „Latvijas Pasts” padomes locekļa 
pienākumu izpildi. 

9. Uzdot VAS „Latvijas Pasts” valdei nodrošināt padomes sastāva 
izmaiņu reģistrāciju komercreģistrā.

21.06.2021 Par VAS "Latvijas Pasts" 
gada pārskatu par gadu, 
kas noslēdzas 2020.gada 
31.decembrī, un VAS "Latvijas 
Pasts" 2020.gada peļņas 
izlietošanu.

Pieņemt zināšanai valdes ziņojumu par VAS "Latvijas Pasts" gada 
pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2020.gada 31.decembrī.

Pieņemt zināšanai SIA "KPMG Baltics" atbildīgā revidenta 
ziņojumu par VAS "Latvijas Pasts" 2020.gada pārskatu.

Apstiprināt VAS "Latvijas Pasts" 2020.gada pārskatu.

Apstiprināt VAS "Latvijas Pasts" 2020.gada pārskata peļņu 4 212 
972 euro.

Atlikt jautājuma izskatīšanu par VAS "Latvijas Pasts" 2020.gada 
peļņas sadalīšanu.

Uzdot VAS “Latvijas Pasts” valdei normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā un termiņos iesniegt VAS “Latvijas Pasts” 2020.gada 
pārskatu, revidenta ziņojumu un akcionāru sapulces lēmumu 
par VAS “Latvijas Pasts” 2020.gada pārskata apstiprināšanu 
attiecīgajās institūcijās.



Noteikt VAS "Latvijas Pasts" atbilstību lielu kapitālsabiedrību 
grupai, ņemot vērā VAS "Latvijas Pasts" lielumu raksturojošos 
kritērijus 2020.gadā: 1. vidējais darbinieku skaits - 3305; 
2. bilances kopsumma - 128 366 663 EUR; 3. neto apgrozījums 
94 132 560 EUR.

Par 2020.gada darbības 
rezultātiem.

Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes ziņojumu par VAS 
"Latvijas Pasts" 2020.gada darbības rezultātiem.

Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" padomes vērtējumu 
par VAS "Latvijas Pasts" un SIA "Mailmaster" finanšu mērķu un 
nefinanšu mērķu izpildi 2020.gadā.

Apstiprināt VAS "Latvijas Pasts" darbības rezultātu 2020.gadā 
izpildi.

Par iepriekšējās piekrišanas 
saņemšanu saistību 
nodrošinājuma - nekustamo 
īpašumu apgrūtināšanai 
ar lietu tiesībām (hipotēku) 
līdzkredītlīnijas galīgā norēķina 
dienai 2022.gada 30.jūnijam.

Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" valdes sniegto informāciju 
par kredītlīnijas līguma darbības termiņa pagarināšanas 
nepieciešamību.

Piekrist VAS "Latvijas Pasts" valdes 2021. gada 28.maija 
lēmumam Nr.2.3. (protokols Nr.33/2021) vienošanās slēgšanai ar 
akciju sabiedrību "Citadele banka" par grozījumiem 2016.gada 
11.marta Kredītlīnijas līgumā Nr.2.18.2.-15/87 (Nr.8-13.10/349-
1/2016)un saistību nodrošinājuma esošo nodibināto hipotēku - 
nekustamo īpašumu apgrūtināšanai ar lietu tiesībām (hipotēku) līdz 
kredītlīnijas galīgā norēķina dienai 2022.gada 30.jūnijam.

Par VAS "Latvijas Pasts" 
Iekšējā audita daļas auditu, 
revīziju un citu pārbaužu 
rezultātiem 2020.gadā.

Pieņemt zināšanai VAS "Latvijas Pasts" Iekšējā audita daļas 
atskaiti par iekšējās audita daļas 2020.gadā veikto iekšējo auditu, 
revīziju un citu pārbaužu rezultātiem.

16.08.2021 Par VAS “Latvijas Pasts” 
Valdes atskaiti par akcionāru 
sapulces lēmumu, kas pieņemti 
laika posmā no 2021.gada 
01.janvāra līdz 2021.gada 
30.jūnijam, izpildi.

Pieņemt zināšanai VAS “Latvijas Pasts” valdes iesniegto atskaiti 
par akcionāru sapulces lēmumu, kas pieņemti laika posmā no 
2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam, izpildi.

21.10.2021 Par VAS “Latvijas Pasts” 
padomes sastāvu.

1. Ievēlēt  Raimondu Dūdu, valsts akciju sabiedrības „Latvijas 
Pasts” padomes priekšsēdētāja amatā uz pieciem gadiem.

2. Noteikt valsts akciju sabiedrības „Latvijas Pasts” padomes 
priekšsēdētājam Raimodam Dūdam mēneša atlīdzību 2453 eiro.

3. Noslēgt ar padomes priekšsēdētāju Raimondu Dūdu 
pilnvarojuma līgumu par valsts akciju sabiedrības „Latvijas Pasts” 
padomes priekšsēdētāja pienākumu izpildi.

4. Ievēlēt Anrī Leimani, valsts akciju sabiedrības „Latvijas Pasts” 
padomes locekļa amatā uz pieciem gadiem.

5. Ievēlēt Ivaru Blumbergu, valsts akciju sabiedrības „Latvijas 
Pasts” padomes locekļa amatā uz pieciem gadiem.

6. Noteikt valsts akciju sabiedrības „Latvijas Pasts” padomes 
loceklim A.Leimanim un padomes loceklim I.Blumbergam mēneša 
atlīdzību 2 197 eiro.

7. Noslēgt ar padomes locekli A.Leimani un padomes locekli 
I.Blumbergu pilnvarojuma līgumus par valsts akciju sabiedrības 
„Latvijas Pasts” padomes locekļa pienākumu izpildi.

9. Uzdot VAS „Latvijas Pasts” padomei un valdei ievērot 
Satiksmes ministrijas iekšējos noteikumus, kas nosaka valsts 
kapitāla daļu pārvaldes kārtību.

10. Uzdot VAS „Latvijas Pasts” valdei nodrošināt padomes 
sastāva reģistrāciju komercreģistrā.

Par VAS “Latvijas Pasts” 
2020.gada darbības rezultātu 
gala novērtējumu.

1. Pieņemt zināšanai VAS “Latvijas Pasts” valdes sniegto informāciju 
par VAS “Latvijas Pasts” 2020. gada darbības rezultātiem.

2. Novērtēt VAS “Latvijas Pasts”” 2020.gada darbības rezultātus ar 
vērtējumu “labi”.


